
Uchwała  Nr XXXIV/233/18 
Rady Gminy w Kozielicach 

z  dnia 30 sierpnia 2018 roku 
 
 

 
 
w  sprawie przedłużenia umowy dzierżawy na okres dłuższy niż trzy lata. 
                                        
                                           
 
                     Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9  lit. „a” ustawy  z dnia 8  marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 4  ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze 
zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy  
     dzierżawy przewidzianej na okres dłuższy niż trzy lata na rzecz dotychczasowych  
     dzierżawców dla niżej wymienionych nieruchomości gruntowych: 
 

Lp. Nazwa obrębu Nr działki  pow. m² 

1. Zadeklino część 69 1154 

2. Załęże część 569 300 

3. Kozielice  część 556 300 

4. Kozielice część 158,525,554 4400 

5. Kozielice  część 143  750 

6. Mielno część 431 600 

część 432 560 

7. Kozielice część 143 750 

8. Kozielice część 150 900 

9. Mielno część 395 900 

10. Mielno część 431 600 

11. Rokity  część 72 700 

12. Kozielice część 56,158 1300 

13. Mielno  część 433 1000 

Trzebórz  część 316, 324 2530 

14. Czarnowo część 56 1212 

15. Tetyń  część 318 600 

16. Mielno część 395 300 

17. Przydarłów  część 20 4247 

część 54/2 4000 

18. Łozice  6 1900 

19. Siemczyn część 18 2800 

20. Trzebórz  336 900 

część 353 4000 

Załęże  569 1700 

576 4600 

część 366 4200 

część 367 5800 

Tetyń 
Tetyń 

203/2 500 

część 315/1 1000 

część 318 4400 



336 2500 

675 1400 

745 5100 

część 775 1280 

786 1800 

część 787 4550 

788 700 

część 747 500 

748 500 

Łozice 27 6900 

21. Siemczyn część 17/3 19284 

22. Czarnowo  część 191 2200 

23. Zadeklino część 41 380 

Trzebórz  część 324 70 

24. Rokity  część 148 380 

25. Kozielice część 117 190 

część 119 465 

część 552 919 

109 4000 

część 487 882 

Czarnowo  36 1558 

część 144 273 

Zadeklino 30/5 1521 

5 1722 

część 41 250 

Mielno część 432 533 

435 800 

część 571/4 7009 

część 580 714 

Rokity  14 300 

część 12 508 

część 148 421 

26. Kozielice część 556 500 

27. Kozielice  część 578 130 

28. Mielno część 433 1000 

  
 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kozielice. 
 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                             
 

  
 

 
 
 

 



UZASADNIENIE: 
 

 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w 
sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących: 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy 
szczególne nie stanowią inaczej; uchwała rady gminy jest wymagana również w przypadku , 
gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 
 Wnioskodawcy ubiegający się o przedłużenie ww. umów: 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.   
11.   
12.   
13.   
14.   
15.   
16.   
17.  Poznańska Hodowla Roślin Sp. z o.o. 
18.  BUDROL Sp. z o.o 
19.  PER – LA Sp. z o.o. 
20.  BUDUS Sp. z o.o. 
21.  PER – LA Sp. z o.o. 

22.   
23.   
24.   
25.  CM Agropol Sp. z o.o. 

26.   
27.   
28.   


